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 pup Data modyfikacji: 02.04.2020

WAŻNY KOMUNIKAT!
Zarejestruj się przez Internet. Kontaktuj się ze swoim doradcą klienta 

 przez telefon. Rozszerzamy zakres tymczasowych procedur obsługi.

W dniu 11 marca 2020 r. poinformowaliśmy Państwa o wdrożeniu przez Powiatowy Urząd Pracy w 
Mogilnie tymczasowych procedur obsługi klientów w związku z sytuacją epidemiologiczną dotyczącą 
rozprzestrzeniania się koronawirusa SARS-CoV-2.
 
W związku z zaleceniami sanitarno-epidemiologicznymi oraz rosnącym zagrożeniem rozszerzamy zakres 
wcześniejszych procedur.
 

Komunikat dotyczący wprowadzenia tymczasowych zmian w rejestracji osób 
bezrobotnych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mogilnie.

W związku z zagrożeniem epidemiologicznym prosimy o stosowanie się do zmian związanych z 
rejestracją osób bezrobotnych w PUP w Mogilnie.

Zachęcamy do skorzystania z możliwości rejestracji internetowej - szczegóły na stronie: https://mogilno.
 - Usługi elektroniczne PUP.praca.gov.pl/

Rejestracja osoby bezrobotnej -  wymagany jest podpis elektroniczny lub profil zaufany.

Jeżeli nie posiadasz profilu zaufanego, korzystając z usług bankowości elektronicznej oferowanych przez 
Twój bank, możesz w prosty sposób taki profil założyć bez wychodzenia z domu, gdyż Twoja tożsamość 
została już zweryfikowana przez bank. W celu utworzenia profilu zaufanego po zalogowaniu się na 
stronie banku odszukaj sekcji dotyczącej zakładania takiego profilu. 

Jeżeli nie możesz skorzystać z usług elektronicznych prosimy o kontakt telefoniczny pod nr 52 318 10 w. 
w sprawie ustalenia daty i godziny rejestracji. Linia czynna w godz. od 7:30 do 14:30.36) 

Od dnia 16.03.2020 r. osoby bez ustalonego wcześniej terminu rejestracji nie będą 
obsługiwane.
 
Wszystkie osoby planujące wizytę w PUP prosimy o zachowanie rozsądku i nieprzychodzenie z dziećmi 
lub osobami towarzyszącymi.
  

 

Komunikat dotyczący obsługi w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mogilnie.

 W związku z zagrożeniem epidemiologicznym Powiatowy Urząd Pracy w Mogilnie wprowadza dla osób 
bezrobotnych, które mają wyznaczony obowiązkowy termin wizyty u doradcy klienta, możliwość 
kontaktu telefonicznego (w wyznaczonym terminie) zamiast osobistej wizyty.
Aby skorzystać z tej możliwości prosimy o kontakt telefoniczny ze swoim doradcą klienta (w dniu 
wyznaczonej wizyty). Jednocześnie informujemy, że na podstawie weryfikacji tożsamości rozmówcy 
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kontakt telefoniczny będzie uznany za wypełnienie obowiązku zgłoszenia się w wyznaczonym terminie, 
a wszelkie ustalenia (w tym termin kolejnej wizyty) będą wiążące.

Kontakt telefoniczny z sekretariatem urzędu pod nr 52 318 67 10 lub bezpośrednio za swoim doradcą 
klienta.

 dostępny jest również Spis telefonów https://mogilno.praca.gov.pl/urzad/wydzialy

Pozostałym klientom PUP, którzy planują w najbliższych dniach wizytę w urzędzie, proponujemy 
wcześniejszy kontakt telefoniczny z pracownikami urzędu pracy (centrala tel.: 52 318 67 10) w celu 
określenia, czy załatwienie ich sprawy wymaga osobistego stawiennictwa.
 
Wszystkie osoby planujące wizytę w PUP  prosimy o zachowanie rozsądku i nieprzychodzenie  z dziećmi 
lub osobami towarzyszącymi.
 
Ten sposób kontaktu z urzędem będzie obowiązywał do odwołania.

Zapraszamy do zapoznania się z treścią wcześniej publikowanych komunikatów.
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